

# 시험 성적서

한국화학융합시험연구원

전화번호:051-464-0771

주소:경기도 과천시 교육원로 98-0 (중앙동)

※ 나라장터 전자문서 출력물

시험의뢰번호:180510-34115-00

접수일자:2018/05/11

시험의뢰담당자:전상혁

시험완료일자:2018/05/24

시험의뢰자:한국화학융합시험연구원(부산경남지원)

제목:역사 외부출입구 계단 난슬립 구매

## 시험 결과

품명	부품명	시료번호	시험항목	시험방법	단위	결과
계단부품	완제품	180001683	내마모성	ASTM D 4060(CS-17/ 1000g/1000회)	mg	15
계단부품	완제품	180001683	미끄럼저항성	KS F 2375	BPN	86

비고: